
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    14.02.2025                                        г. Моршанск                               №   216    

 

О внесении изменений в постановление администрации Моршанского 

муниципального округа от 13.02.2024 №186 «Об утверждении бюджетного 

прогноза Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 

долгосрочный период (на 2024-2029 годы)» 
 
 

 В соответствии со статьей 170
1
 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Моршанском 

муниципальном округе Тамбовской области, утвержденного решением 

Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

от 21.09.2023 № 39 администрация Моршанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 

13.02.2024 №186 «Об утверждении бюджетного прогноза Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период (на 

2024-2029 годы)» следующего содержания: 

 1.1 абзац 3 раздела 2 «Основные направления бюджетной политики 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области в долгосрочном 

периоде» приложения изложить в новой редакции: 

«достижение целевых показателей федеральных (региональных) 

проектов, направленных на реализацию национальных проектов и 

выполнение задач, поставленных в Указе Президента Российской Федерации 

от 07.05.2024 №309 «О национальных целях развития Российской Федерации 

на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»; 

1.2 в разделе «Основные риски, влияющие на сбалансированность 

бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской области» после 

абзаца десятого дополнить абзацем следующего содержания: 

          «Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации 

национальных проектов на период их действия предоставлены в приложении 

№3 к настоящему Бюджетному прогнозу»; 

1.3   приложения №1, №2, №3 к бюджетному прогнозу Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период (на 



2 

2024-2029 годы) изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2, 

№3 к настоящему постановлению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашиной) обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

муниципального округа (www.rmorshansk.ru).   

 

 

 

И.о.главы Моршанского  

муниципального округа                                                              В.А.Кочетков                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А.Метальникова 

 8 (47533) 4-46-95 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

